

**REGISTRO DE PREÇO**  
Prefeitura Municipal de Paverama  
Setor Licitações e Contratos  
Registro de Preços Eletrônico - 004/2023

**DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.413.282/0001-97**

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	COPOS PLÁSTICOS DE 200 ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES (TIRA) – PRODUTO DESCARTÁVEL PLÁSTICO NÃO TÓXICO, FABRICADO COM POLIESTIRENO.	IBRAS	400 UN	R\$ 4,35	R\$ 1.740,00
0044	LUVA MULTIUSO EM LÁTEX BORRACHA NATURAL E FORRADA COM ALGODÃO PRODUTO QUE CONTENHA CA NA EMBALAGEM, NA COR AMARELA, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE ABSORVE O SUOR E MANTÉM AS MÃOS FRESCAS E SECAS. TAMANHO GRANDE.	DESCARPACK	1.000 PAR	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00
0045	LUVA MULTIUSO EM LÁTEX BORRACHA NATURAL E FORRADA COM ALGODÃO PRODUTO QUE CONTENHA CA NA EMBALAGEM, NA COR AMARELA, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE ABSORVE O SUOR E MANTÉM AS MÃOS FRESCAS E SECAS. TAMANHO MÉDIO.	DESCARPACK	1.000 PAR	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00
0046	LUVA MULTIUSO EM LÁTEX BORRACHA NATURAL E FORRADA COM ALGODÃO PRODUTO QUE CONTENHA CA NA EMBALAGEM, NA COR AMARELA, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE ABSORVE O SUOR E MANTÉM AS MÃOS FRESCAS E SECAS. TAMANHO PEQUENO.	DESCARPACK	1.000 PAR	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00
0059	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EM EMBALAGEM COM 1 QUILO SABÃO ALVEJANTE, EM PÓ, PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM TECIDOS MISTOS E OU NATURAIS, ACONDICIONADO EMBALAGEM RESISTENTE, COM ENZIMAS ATIVAS QUE LIMPAM AS SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS, INDICADO PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPAS E TECIDOS - PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENEZENO, SULFATO DE SÓDIO E CONTER TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. ROTULO COM NÚMERO DE LOTE, FORMULA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO.	LIPON	1.500 UN	R\$ 3,08	R\$ 4.620,00
0069	TOALHA DE PAPEL BRANCA PRODUTO FABRICADO EM FIBRAS NATURAIS, FOLHA DUPLA PICOTADA, TEXTURIZADA, MACIA, RESISTENTE, COM MÁXIMA ABSORÇÃO. EMBALAGEM COM 02 (DUAS) BOBINAS CONTENDO CADA UMA, NO MÍNIMO, 60 TOALHAS PICOTADAS DE 21CMX20CM APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PROCEDÊNCIA, BEM COMO A DATA DE FABRICAÇÃO.	LIDER	600 PAC	R\$ 3,70	R\$ 2.220,00
<b>Total</b>					<b>R\$ 15.180,00</b>

Alexandre Luís Kleber

Pregoeiro

FABIANO MERENDE BRANDÃO

Autoridade Competente

